

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 08.01.2025

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Dodatok“)

Článok I
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:	FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.
Sídlo:	Hlavná 73, 080 01 Prešov
Korešpondenčná adresa:	Slovenská 40, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca:	Ing. Rastislav Mochnacký, konateľ
IČO:	50 494 970
DIČ:	2120377457
IČ DPH:	SK2120377457
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK18 5600 0000 0023 6244 0002
Kontaktná osoba:	Ing. Vladimír Kačmár, technický zástupca
Tel.:	+421 (0) 905 968 124
E-mail:	technik@tatran-arena.sk
Webová adresa (URL):	https://www.tatran-arena.sk/

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:	Naceva interiéry s. r. o.
Sídlo:	Nemessányiho 5, 040 15 Košice – mestská časť Šaca
Štatutárny zástupca:	Ing. Jozef Porvazník, konateľ
IČO:	55 102 573
DIČ:	2121868925
IČ DPH:	SK2121868925
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK95 0900 0000 0051 9794 1367
Kontaktná osoba:	Ing. Jozef Porvazník, konateľ
Tel.:	+421 (0) 915 285 700
E-mail:	nacevakonatel@gmail.com
Zapísaný:	Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 55614/V

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Zhotoviteľ a Objednávateľ ďalej tiež spoločne len „Zmluvné strany“ a každý jednotlivo len „Zmluvná strana“)

Článok II
Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku k Zmluve o dielo zo dňa 08.01.2025 (ďalej len „Zmluva“) v súlade s článkom IV bod 2. Zmluvy a článkom XIII bod 2. Zmluvy, predmetom

ktorého je vzájomná dohoda zmluvných strán o zmene ceny Diela v súvislosti so zvýšením základnej sadzby DPH z 20 % na 23 % zo základu dane od 01.01.2025. Táto zmena vyplýva zo schváleného zákona č. 278/2024 Z. z., ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, pričom týmto zákonom dochádza k úprave § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, pokiaľ ide o výšku sadzieb.

2. V súvislosti s bodom 1. tohto článku Dodatku sa článok IV bod 3. Zmluvy nahrádza nasledujúcim znením:

Článok IV **Cena Diela**

3. Cena za zhotovenie Diela podľa článku II tejto Zmluvy je:

Cena bez DPH:	174.897,60 EUR
DPH 23 %:	40.226,45 EUR
Cena s DPH:	215.124,05 EUR

(Slovom: dvestopäťnásťtisíc stodvadsaťštyri, 05/100 eur)

3. V nadväznosti na bod 1. a 2. tohto článku Zmluvy sa mení Príloha č. 1 Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia a nahrádza sa novou prílohou, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.

Článok III **Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti v plnom rozsahu.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.
3. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok uzatvorili slobodne, vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú prílohy:
Príloha č. 1 Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia (po zmene)

V Košiciach, dňa 22.1.2025

V Prešove, dňa

Za Objednávateľa:

.....
Ing. Jozef Porvazník
konateľ, Naceva interiéry s. r. o.

.....
Ing. Rastislav Mochnacký
konateľ, FUTBAL TATRAM ARENA, s.r.o.

REKAPITULÁCIA

Výroba atypického nábytku na mieru pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove

1.PP		2 248,20 €
1.NP		82 663,50 €
2.NP		3 184,30 €
3.NP		14 437,30 €
4.NP		72 364,30 €
ATYP ZARIADENIE CELKOM BEZ DPH		174 897,60 €
DPH (23 %)		40 226,45 €
ATYP ZARIADENIE CELKOM S DPH		215 124,05 €

PODROBNÁ CENOVÁ KALKULÁCIA

Výroba atypického nábytku na mieru pre FUTBAL TATRA ARÉNA v Prešove

1.P.P.	Č.M.	Č.Z.	MIESTNOSŤ A NÁZOV ZARIADENIA	ROZMERY	PREVEDENIE/TYP	KS	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH SPOLU	POZNÁMKA
A01.12			SBS KOORDINAČNÁ MIESTNOSŤ						
		A8	ZRKADLO	500X25X2000	NALEPIŤ NA MDF	1	782,80 €	782,80 €	ATYP
			POLICA	36X500X2000	SIVÁ LDTD 1700 PE	1	149,00 €	149,00 €	ATYP
		A14	KABÍNKY	1600X1600X2000	HPL ZELENÁ	2	658,20 €	1 316,40 €	ATYP, V.Č.2
			1PP SPOLU					2 248,20 €	
1.N.P.									
A1.06			KABÍNA B						
		A1	BOX SO SEDADLOM	650X636X1800		18	557,80 €	10 040,40 €	ATYP, V.Č.7
		A2	BOX SO SEDADLOM	636X638X1800		6	492,50 €	2 955,00 €	ATYP, V.Č.39
		A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
		A4	PULT PRE OBCERSTVENIE	2900X500X2600		1	1 960,80 €	1 960,80 €	ATYP, V.Č.6
A1.10			MASÉR						
		A12	VEŠIAKOVÝ PANEL	900X18X2000	BIELA LDTD, ČIERNE VEŠIAKY	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.13			KABÍNA A						
		A1	BOX SO SEDADLOM, ZRKADLÁ V ROHU	650X636X1800		26	557,80 €	14 502,80 €	ATYP, V.Č.7
		A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
		A5	PULT PRE OBCERSTVENIE	5720X500X2600		1	4 351,80 €	4 351,80 €	ATYP, V.Č.11
		A8	ZRKADLO	2000X2520	NALEPIŤ NA MDF DOSKU	1	782,80 €	782,80 €	ATYP, V.Č.11
A1.23			DELEGÁTI						
		A12	VEŠIAKOVÝ PANEL	900X18X2000	SIVÁ LDTD, čierne vešiaky	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.27b			ROZHODCOVIA - ŽENY						
		A13	SKRIŇA ŠATNÍK	600X420X1781	SIVÁ LDTD	1	302,50 €	302,50 €	ATYP, V.Č.134
A1.28			LEKÁR						
		A12	VEŠIAKOVÝ PANEL	900X18X2000	BIELA LDTD, ČIERNE VEŠIAKY	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.38			RECEPCIA						
		A9	RECEPČNÝ PULT	4700X2200X1150X300	CORIAN	1	5 549,50 €	5 549,50 €	ATYP, V.Č.22,23,24
		A10	ZÁPULTIE PULTU	3900X400X750	MDF, ZELENÝ NÁTER 6037 MAT	1	2 006,40 €	2 006,40 €	ATYP, V.Č.22,23,24
		A11	SKRINE VSTAVANÉ SO SKR.NA KLUCE	1695X300X2400	MDF, ZELENÝ NÁTER 6037 MAT	1	1 714,60 €	1 714,60 €	ATYP, V.Č.25
A1.68			KABÍNA A						
		A1	BOX SO SEDADLOM, ZRKADLÁ V ROHU	650X636X1800		26	557,80 €	14 502,80 €	ATYP, V.Č.7
		A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
		A6	PULT PRE OBCERSTVENIE	3600X500X2600		1	2 919,90 €	2 919,90 €	ATYP, V.Č.35
		A8	ZRKADLO	2000X2520	NALEPIŤ NA MDF DOSKU	1	782,80 €	782,80 €	ATYP, V.Č.34
A1.70			MASÉR						
		A12	VEŠIAKOVÝ PANEL	900X18X2000	BIELA LDTD, ČIERNE VEŠIAKY	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.74			KABÍNA B						
		A1	BOX SO SEDADLOM	650X636X1800		18	557,80 €	10 040,40 €	ATYP, V.Č.7
		A2	BOX SO SEDADLOM	636X636X1800		6	492,50 €	2 955,00 €	ATYP, V.Č.39
		A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
		A7	PULT PRE OBCERSTVENIE	2900X500X2600		1	1 945,60 €	1 945,60 €	ATYP, V.Č.38
			1NP SPOLU					82 663,50 €	

2.N.P.							
A2.28		KONFER.MIESTNOSŤ					
	A16	KANCELÁRSKY STOL	1800X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	5	381,50 €	1 907,50 € ATYP, V.Č.136
	A17	OBKLAD PREDSEDNICEHO STOLA	1835X600X800	LDTD KRONO 9561 BS OXIDE GREEN	3	425,60 €	1 276,80 € ATYP, V.Č.137
		2NP SPOLU					3 184,30 €
3.N.P.							
A3.30		PREDSIEŇ					
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600	DUB ALTO, OXIDE GREEN	1	1 577,80 €	1 577,80 € ATYP, V.Č.79
A3.34		PREDSIEŇ					
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600	DUB ALTO, OXIDE GREEN	1	1 577,80 €	1 577,80 € ATYP, V.Č.79
A3.35		IZBA					
	A19	NOČNÝ STOLIK	600X400X540		2	220,40 €	440,80 € ATYP, V.Č.80
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2000X18X300	LDTD DUB ALTO	1	60,80 €	60,80 € ATYP
	A20	STÔL PÍSACÍ	1800X500X750		1	492,50 €	492,50 € ATYP, V.Č.81
A3.36		PREDSIEŇ					
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600	DUB ALTO, OXIDE GREEN	1	1 577,80 €	1 577,80 € ATYP, V.Č.79
A3.38		IZBA					
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €
A3.40		PREDSIEŇ					
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600	DUB ALTO, OXIDE GREEN	1	1 577,80 €	1 577,80 € ATYP, V.Č.79
A3.41		IZBA					
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €
A3.43		PREDSIEŇ					
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600	DUB ALTO, OXIDE GREEN	1	1 577,80 €	1 577,80 € ATYP, V.Č.79
A3.44		IZBA					
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €
A3.46		PREDSIEŇ					
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600	DUB ALTO, OXIDE GREEN	1	1 577,80 €	1 577,80 € ATYP, V.Č.79
A3.47		IZBA					
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €
		3NP SPOLU					14 437,30 €
4.N.P.	A						
A4.05a		KUCHYNKA					
	A21	KUCHYNSKÁ LINKA	1500X600X2600	LDTD SIVÁ	1	1 517,00 €	1 517,00 € ATYP, V.Č.98
A4.07		ŠTÚDIO					
	A21	ROKOVACÍ STOL ELIPSA STAND BY	1600X1000X1136	ČIERNA PODSTAVA, DOSKA WENGE	1	529,00 €	529,00 € ATYP, V.Č.101
	A22	SKRINOVÁ ZOSTAVA	2400X350X2600	LDTD WENGE	1	1 383,20 €	1 383,20 € ATYP, V.Č.86
	A23	DREVENÝ OBKLAD	8020X18X2600		1	2 584,00 €	2 584,00 € ATYP, V.Č.86
	A24	VSTAVANÝ ŠATNÍK S CHLADNIČKOU	1275X600X2600		1	1 320,90 €	1 320,90 € ATYP, V.Č.86
A4.15		SKYBOX					
	A25L	SKRINOVA ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2500X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., SIVÝ ONYX	1	2 264,80 €	2 264,80 € ATYP V.Č.95
	A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., ČIERNA PODNOŽ	1	437,80 €	437,80 € ATYP, V.Č.102
	A27	PULT VYSOKY	2800X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX CÍN	1	588,20 €	588,20 € ATYP, V.Č.138
A4.17		SKYBOX					
		DETTO A4.15			1	3 290,80 €	3 290,80 €
A4.20		SKYBOX					
		DETTO A4.15			1	3 290,80 €	3 290,80 €
A4.22		SKYBOX					
	A25P	SKRINOVA ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2500X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., SIVÝ ONYX	1	2 264,80 €	2 264,80 € ATYP V.Č.95
	A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., ČIERNA PODNOŽ	1	437,80 €	437,80 € ATYP, V.Č.102
	A28	PULT VYSOKY	2500X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX CÍN	1	588,20 €	588,20 € ATYP, V.Č.138
A4.23		SKYBOX					
		DETTO A4.22			1	3 290,80 €	3 290,80 €
A4.25		OCHRANKA					
	A29	KANCELÁRSKY STOL	2400X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	299,40 €	299,40 € ATYP, V.Č.103
	A30	KANCELÁRSKY STOL	1600X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	2	196,10 €	392,20 € ATYP, V.Č.104
A4.25c		OCHRANKA					
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2200X18X500	SIVÁ DOSKA 1700P SKRYTE KOTVENIE/LEPENIE	1	115,50 €	115,50 € ATYP
A4.27		RÉŽIA					
	A29	KANCELÁRSKY STOL	2400X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	299,40 €	299,40 € ATYP, V.Č.103
	A30	KANCELÁRSKY STOL	1600X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	299,40 €	299,40 € ATYP, V.Č.104

4.N.P.	B							
A4.32		SKYBOX						
	A31	SKRINOVA ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2625X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., SIVÝ ONYX	1	2 044,40 €	2 044,40 €	ATYP V.Č.119
	A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., ČIERNA PODNOŽ	1	609,50 €	609,50 €	ATYP V.Č.102
	A27	PULT VYSOKY	2800X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX CÍNOVÝ	1	667,30 €	667,30 €	ATYP V.Č.138
A4.34		SKYBOX						
		DETTO A4.32			1	3 321,20 €	3 321,20 €	
A4.36		SKYBOX RECEPCIA						
		RECEPČNÝ PULT ROHOVÝ SO ZÁPULTÍM	4200X1760X700X1150	CORIAN, NEREZ.DREZ S BATERIOU	1	7 476,90 €	7 476,90 €	ATYP V.Č.110
A4.37		SKYBOX						
	A32	SKRINOVA ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2625X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., SIVÝ ONYX	1	2 044,40 €	2 044,40 €	ATYP V.Č.121
	A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX CÍN., ČIERNA PODNOŽ	1	609,50 €	609,50 €	ATYP V.Č.102
	A27	PULT VYSOKY	2800X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX CÍNOVÝ	1	667,30 €	667,30 €	ATYP V.Č.138
A4.39		SKYBOX TATRAN ARENA						
	A33	STOL ROKOVACÍ	2800x1200x740	DOSKA ORECH WARMIA HNEDÝ, PODNOŽ CIERNY KOV	1	515,30 €	515,30 €	ATYP V.Č.105
	A34	REGÁL NÍZKY	2500X400X900	DOSKA ORECH WARMIA HNEDÝ	1	1 507,80 €	1 507,80 €	ATYP V.Č.118
	A35	PULT VYSOKÝ	2600X400X1100	DOSKA ORECH WARMIA HNEDÝ	1	851,20 €	851,20 €	ATYP V.Č.117
	A36	PULT BAROVÝ ROVNÝ	1550X400X1150	CORIAN BIELY	1	1 672,00 €	1 672,00 €	ATYP V.Č.114,115
	A37	KUCHYNKA TVAR L	1950X2200X900	CORIAN BIELY, ORECH WARMIA HNEDÝ	1	1 854,40 €	1 854,40 €	ATYP V.Č.115,116
	A38	OBKLAD STENY S DVERAMI	9000X18X2600	DOSKA ORECH WARMIA HNEDÝ	1	3 100,80 €	3 100,80 €	ATYP V.Č.114
A4.44		PREDSIEŇ						
	A39	3 SKRIŇ.ZOSTAVA S VEŠIAK.PANELOM	1925X450X2600	DUB ALTO	1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATYP V.Č.128
A4.46		IZBA						
	A19	NOČNÝ STOLÍK	600X400X540	LDTD DUB ALTO, GRAPHIT	1	223,40 €	223,40 €	ATYP, V.Č.131
	A40	NOČNÝ STOLÍK	900X450X540	LDTD DUB ALTO	1	302,50 €	302,50 €	ATYP, V.Č.128
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2000X18X300	LDTD DUB ALTO, SKRYTE KOTVENIE/LEPENIE	2	76,00 €	152,00 €	ATYP
	A41	STÔL PÍSACÍ PRE 1	1000X500X740	LDTD DUB ALTO, GRAPHIT	1	516,80 €	516,80 €	ATYP, V.Č.132
	A20	STÔL PÍSACÍ PRE 2	1800X500X740	LDTD DUB ALTO, GRAPHIT	1	498,60 €	498,60 €	ATYP, V.Č.133
A4.48		PREDSIEŇ						
		DETTO A4.44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATYP V.Č.128
A4.49		IZBA						
		DETTO A4.46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
A4.50		PREDSIEŇ						
		DETTO A4.44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATYP V.Č.128
A4.52		IZBA						
		DETTO A4.45			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
A4.54		PREDSIEŇ						
		DETTO A4.44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATYP V.Č.128
A4.55		IZBA						
		DETTO A4.46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
A4.57		PREDSIEŇ						
		DETTO A4.44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATYP V.Č.128
A4.58		IZBA						
		DETTO A4.46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
A4.60		IZBA						
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2000X18X300	LDTD DUB ALTO, SKRYTE KOTVENIE/LEPENIE NA STENU	2	83,60 €	167,20 €	ATYP
	A20	STÔL PÍSACÍ	1800X500X740	LDTD DUB ALTO	1	793,40 €	793,40 €	ATYP, V.Č.133
	A42	SKRŇOVÁ ZOSTAVA L A P	1518X450X2600	LDTD DUB ALTO	2	1 182,60 €	2 365,20 €	ATYP, V.Č.130
		4NP SPOLU					72 364,30 €	
		CELKOM 1PP + 1 až 4NP					174 897,60 €	

